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COMUNICADO- SELEÇÃO INTERNA PARA SUPORTE NA APLICAÇÃO DAS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO 2023.COMUNICADO- SELEÇÃO INTERNA PARA SUPORTE NA APLICAÇÃO DAS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO 2023.

Em resposta ao EDITAL AVR IFSP N°23/2022, DE 1° DE NOVEMBRO DE 2022,DITAL AVR IFSP N°23/2022, DE 1° DE NOVEMBRO DE 2022, referente à SELEÇÃO INTERNA PARA SUPORTE NASELEÇÃO INTERNA PARA SUPORTE NA
APLICAÇÃO DAS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2023 NOS CURSOS TÉCNICOSAPLICAÇÃO DAS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2023 NOS CURSOS TÉCNICOS
CONCOMITANTES OU SUBSEQUENTES E INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO DO IFSP- CÂMPUS AVARÉ,CONCOMITANTES OU SUBSEQUENTES E INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO DO IFSP- CÂMPUS AVARÉ, segue a classicação dos (as)
servidores (as) sorteados(as):

Apoio aos corredores - Período-Manhã:Apoio aos corredores - Período-Manhã:

1-Luis Guilherme Siqueira;
2-Lessandro Regiani Costa;
3-Livia Cristina dos Santos ;
4-Elizabete Aparecida Inacio dos Santos;
5-Tatiane de Fatima Amaral Mansueto;
6-Mário Sanches Delmanto;
7-Ricardo Barbosa Crivelli;
8-Thiago Cavalheiro Montebugnoli;
9-Samuel Giovani dos Santos Ferreira;
10-Danuza Americo Felipe de Lima;
11-Gustavo Yoshio Watanabe;
12-Eduardo Antonio Bolla Junior.

Apoio aos corredores- Período-Tarde:Apoio aos corredores- Período-Tarde:

1-Lessandro Regiani Costa;
2-Elizabete Aparecida Inacio dos Santos ;
3-Thiago Cavalheiro Montebugnoli;
4-Luis Guilherme Siqueira;
5-Gustavo Yoshio Watanabe;
6-Meliane Akemi Koike;
7-Ricardo Barbosa Crivelli;
8-Eduardo Antonio Bolla Junior.

Fiscal sala- Período- Manhã:Fiscal sala- Período- Manhã:

1-Lessandro Regiani Costa;
2-Marcelo Santos Damião;
3-Eduardo Antonio Bolla Junior;
4-Felipe Reis Rodrigues;
5-Renato Silvano Pires Baptista;
6-Antonio Feliciano de Godoy Junio ;
7-Danuza Americo Felipe de Lima;
8-Elizabete Aparecida Inacio dos Santos;
9-Samuel Giovani dos Santos Ferreira;
10-Marcelo Dias Martinez;
11-Gustavo Yoshio Watanabe;
12-Daniele Souza de Carvalho;
13-Livia Cristina dos Santos;
14-Juliana Aguiar Carvelli;
15-Ricardo Barbosa Crivelli;
16-Tatiane de Fatima Amaral Mansueto.

Fiscal sala- Período- Tarde:Fiscal sala- Período- Tarde:



1-Gustavo Matarazzo Rezende;
2-Antonio Feliciano de Godoy Junior;
3-Ricardo Barbosa Crivelli;
4-Marcelo Santos Damião;
5-Daniele Souza de Carvalho;
6-Lessandro Regiani Costa;
7-Marcelo Dias Martinez;
8-Felipe Reis Rodrigues;
9-Gustavo Yoshio Watanabe;
10-Renato Silvano Pires Baptista;
11-Eduardo Antonio Bolla Junior ;
12-Elizabete Aparecida Inacio dos Santos.

Atendimento especializado:Atendimento especializado:

Juliana Aguiar Carvelli;
Samuel Giovani dos Santos Ferreira.

Os(as) mesmos(as) serão chamados(as) quando do processamento das inscrições do processo seletivo dos cursos técnicos e integrados,Os(as) mesmos(as) serão chamados(as) quando do processamento das inscrições do processo seletivo dos cursos técnicos e integrados,
fase em que será possível determinar a quantidade de salas que serão utilizadas e, consequentemente, o número de fiscais que serãofase em que será possível determinar a quantidade de salas que serão utilizadas e, consequentemente, o número de fiscais que serão
necessários(as).necessários(as).

(assinado eletronicamente),

Mário Sanches Delmanto,

Meliane Akemi Koike,

Thamires Cavalheiro Montebugnoli,

Comissão local do Processo Seletivo.Comissão local do Processo Seletivo.
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